ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 декабря 2019 г.
	№ 667-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.05.2019 № 244-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления юридическим лицам                                  (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), зарегистрированным на территории Ульяновской области и осуществляющим производство шерстяных тканей, субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части затрат, связанных с оплатой услуг теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения и водоотведения, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области                          от 27.05.2019 № 244-П «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), зарегистрированным на территории Ульяновской области                                      и осуществляющим производство шерстяных тканей, субсидий                             из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части               затрат, связанных с оплатой услуг теплоснабжения, электроснабжения,   водоснабжения и водоотведения», следующие изменения:
1) в подпункте 6 пункта 4 слово «банкротства», заменить словами                  «в отношении неё не должна быть введена процедура, применяемая в деле                   о банкротстве, её деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации»;
2) дополнить пунктом 7¹ следующего содержания:

«7¹. Министерство не позднее 10 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении субсидии перечисляет её с лицевого счёта, открытого                      в Министерстве финансов Ульяновской области, на расчётный счёт, открытый получателю субсидии в кредитной организации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0612ан1